

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Ostmann Fahrzeugbau GmbH
Schwagstorfer Eue 2
49179 Ostercappeln-Schwagstorf

Seite 1 von 3

Rechnungsnr.: DF210602184
Kundennr.: 54778
Datum: 16. Juni 2021
Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker
Durchwahl: +49(0)5409403422
Fax: +49(0)5409403434
E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	90360		Lieferungsnr. DI210602256 vom 15.06.2021: Externe Belegnr. BS-2021-142: KNOTT Bremsseil 1990/2200 mm KNOTT Bremsseil HL 1830/SL 2040 mm, mit Gewinde M8/Ø 22 mm Glocke, Nirosta	10	Stück	19,80	198,00
2	6		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 5,75 kg Versand- und Verpackung	1	Stück		
Summe Lieferung DI210602256							198,00
3	64267		Lieferungsnr. DI210602298 vom 15.06.2021: Externe Belegnr. TEL. KLAAS: TrailerCam HD, Kamerasystem TrailerCam HD, Kamerasystem, Wireless, direkte Kameraüberwachung durch 5" LCD Weitwinkelobjektiv 120°, Nachtsichtoptik, mit bis zu 4 Kameras kombinierbar, wasserfest und stabil (IP66), 3 Jahre Gewährleistung Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA210011335 *** Ihre Belegnr.: TEL.	1	Stück	279,00	279,00
4	10099		ASPÖCK Bajonettverbinder ASPÖCK Bajonettverbinder, 5-polig, gelb, 1-fach/2-fach Tülle, Kontakte, im PE-Beutel Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 0,16 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA210012168 *** Ihre Belegnr.: TEL.	5	Stück	2,83	14,15

Rechnung

Seite 2 von 3

Rechnungsnr.: DF210602184

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
5	10505		ASPÖCK Regpoint ASPÖCK Regpoint Kennzeichenleuchte H: 57 x B: 100 x T: 60 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 2,20 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA210012802 *** Ihre Belegnr.: TEL.	20	Stück	2,94	58,80
6	10580		ASPÖCK DC-Verbinder ASPÖCK DC-Verbinder, 3-teilig (1 x schwarz/2 x blau) Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 0,60 kg	100	Stück	0,42	42,00
7	6		Versand- und Verpackung	1	Stück		
Summe Lieferung DI210602298							393,95
Lieferungsnr. DI210602327 vom 15.06.2021: Externe Belegnr. TEL.:							
8	11326		Bremstummel, 1 Paar, 250 x 40	1	Stück	342,21	342,21
9	40209		Kugelbundschraube M 12 x 1,5 x Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,64 kg Bremstummel, 1 Paar, 250 x 40, 5 x 112, 10 x 40209 Kugelbundschraube	10	Stück		
10	6		Versand- und Verpackung	1	Stück		
Summe Lieferung DI210602327							342,21
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							934,16
19% MwSt.							177,49
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							1.111,65

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto

Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF210602184 auf eines unserer Konten.

Nettogesamtgewicht in kg: 45,890



Rechnung

Seite 3 von 3

Rechnungsnr.:

DF210602184

Lief. an Adresse

Ostmann Fahrzeugbau GmbH
Schwagstorfer Eue 2
49179 Ostercappeln
Deutschland